10 50,00 60,00 

Avaluada la puntuació, la Mesa de contractació acorda proposar a l’òrgan de contractació 
que ha de resoldre el procediment, l’adjudicació a favor de SOLARTRADEX SL 
(B65264434), per quan resulta titular de l’oferta presentada, per import de cent vint-i-set 
mil dos-cents quatre euros amb tres cèntims (127.204,03 €), amb la puntuació total 
de 84,26 punts, ja que reuneix els requisits d’acord amb els criteris de qualificació 
assenyalats en el plec de clàusules administratives particulars verificat. Procedeix requerir 
a l’empresa proposada per a que en el termini de 10 dies hàbils, aporti la documentació

[...]

Declarar vàlid el procediment i adjudicar el Lot 1 del “contracte mixt d’obres i 
subministrament per la instal·lació d’energia fotovoltaica per autoconsum col·lectiu a la 
coberta de la pista esportiva dins del complex educatiu el Pla d’Òdena i construcció de 
la mateixa”, a SOLARTRADEX SL (B65264434), pel preu de cent vint-i-set mil dos-
cents quatre euros amb tres cèntims (127.204,03 €), al qual li correspon per IVA la 
quantitat de vint-i-sis mil set-cents dotze euros amb vuitanta-cinc cèntims (26.712,85 €). 

Segon. Autoritzar i disposar d’un crèdit per import màxim de cent cinquanta-tres mil 
nou-cents setze euros amb vuitanta-set cèntims (153.916,87 €) a càrrec de l’aplicació